檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：府人考字第1020377970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：為提升同仁英語力，並減輕英檢測驗報名費負擔，本府與

美國教育測驗服務社合作，設立本府專屬多益測驗報名專

區，提供本府暨所屬機關學校員工報考優惠乙案，請 查

照並轉知所屬多加利用。

說明：

一、多益測驗每月於全國各區考場辦理考試，本府暨所屬機關

學校員工至旨揭報名專區報考多益測驗，即可享有報考優

惠，同時得依個人需求自由選擇全國各區考場應試，以及

個人準備進度，彈性選擇報考日期，增加測驗通過機會。

二、本府多益測驗報名專區相關事項如下:

(一)適用對象:本府暨所屬機關學校全體公教員工(含公務人

員、教師、技工、工友、駕駛、駐衛警、約聘僱人員及

臨時人員)。

(二)報名費：每人新台幣1,340元(原價1,540元)。

(三)報名方式：一律採網路報名，請至本府多益測驗報名專

區（網址: https://service.toeic.com.tw/public/TN

CG1080/index.jsp）報名，並自行於繳費期限前依所選

6

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

擇之繳費方式(信用卡、超商、7-11 ibon、ATM轉帳)繳

交報名費用。

(四)若有任何問題，請洽詢客服專線02-27017333。

(五)注意事項:

１、考前5天寄發考試通知單(不寄發准考證)，考試通知

單非考試入場必備資料，若沒收到可至下列網址查詢

考試相關資訊: https://service.toeic.com.tw/Tick

et_Query/AllTest/index.jsp。

２、請務必於測驗時間15分鐘前抵達應試教室。

３、測驗當天務必攜帶身分證正本、2B鉛筆及橡皮擦應試

。

三、關於多益測驗相關訊息，請至下列網站http://www.toeic

.com.tw查詢。

四、為瞭解本府暨所屬機關學校本(102)年度是否仍有到府英

檢團測報考人數需求，請本府各單位暨所屬機關學校依式

查填「本府102年度到府英檢團測報考人數需求調查表」並

於102年5月16日前以電子郵件傳送至limo1228@mail.tain

an.gov.tw（如無需求則免填復），若各場次報考需求人

數達50人以上，本府將擇期辦理到府英檢團測(未達50人不

辦理)。

五、檢附本府多益測驗報名專區網路報名操作步驟、多益測驗

應試須知及本府102年度到府英檢團測報考人數需求調查

表各1份，請至本府公務入口網公文附件區下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-05-08
11:29:02